
 
Ministero dell’ Università e  della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

                       “ GESUALDO DA VENOSA “ 
                                    POTENZA 
 
 
Prot.n° 3764        POTENZA   28/09/2012 
       Via Tammone, 1-Tel.0971/46056-Fax 46239 

 
     

      IL PRESIDENTE 
 
 
Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508, di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia Nazionale 
di Danza, Dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, 
dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 
 
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia 
statutaria,regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 
dicembre 1999, n. 508”; 
 
Visto lo Statuto del Conservatorio “C. Gesualdo da Venosa” di Potenza, approvato con Decreto Dirigenziale 
n 366 del 12/11/2004  ed  in particolare l’art. 14 dello stesso; 
 
Visto il Bando Prot. 3723 del 27/09/2012, con il quale è stato indetto un concorso per soli titoli per la 
formazione della graduatoria d’Istituto, relativa al profilo professionale di “Assistente” (ex Assistente 
amministrativo) - area II -; 
 
Vista la delibera n. 52 del 26/09/2012, con la quale il Consiglio di amministrazione ha approvato il 
medesimo Bando; 
 
Visto in particolare l’art. 6 del Bando, nel quale è indicata la composizione della Commissione esaminatrice 
del concorso; 
 

DECRETA 
 
La costituzione della Commissione esaminatrice per lo svolgimento del concorso per soli titoli per la 
formazione della graduatoria d’Istituto, relativa al profilo professionale di “Assistente” (ex Assistente 
amministrativo) - area II -; di cui al Bando Prot. 3723 del 27/09/2012. 
La stessa è composta come di seguito indicato:  
 

 M° Umberto ZAMUNER (Direttore)     Presidente 
 Dott.ssa Maria Rosaria SCAVONE (Direttore Amm.vo)   Componente 
 Sig.ra Filomena CANGI (Ass.te Area2)     Componente 
 Dott. Rocco SCHETTINI (Direttore Ufficio Ragioneria)  Segretario verbalizzante 

 
 
 

Il Presidente 
 f.to (Dott.ssa Anna Maria CALABRESE) 


